
Ogłoszenie o zamówieniu 

z dnia 08.12.2021 r. 

 

Znak sprawy:  

SP2.260.5.2021.KO 

 

 

Przedmiot zamówienia:  

Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim 

w ramach Rządowego programu „Laboratoria Przyszłości”, inicjatywa edukacyjna 

realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GovTech           

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – zestaw podstawowy 

 

Nazwa i adres zamawiającego: 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka 

ul. Jana Kilińskiego 75 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

Termin realizacji zamówienia: 28.12.2021 r. 

 

Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), ze względu na wartość zamówienia 

poniżej 130 000 złotych netto. Postępowanie prowadzi się w języku polskim.  

 

Adres, pod którym można uzyskać informacje: 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka 

ul. Jana Kilińskiego 75 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

Pracownik uprawniony do kontaktu: 

Kinga Olifierowicz 

tel. : 601179333  

 

Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę cenową należy złożyć wg wzoru załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia. 

2. Zaoferowana cena w ofercie powinna uwzględniać wykonanie przedmiotu zamówienia 

oraz zawierać wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia. Cena powinna być 

przedstawiona jako cena brutto. 

3. Ofertę w zaklejonej kopercie należy złożyć (dostarczyć) do siedziby Zamawiającego                               

w Konstantynowie Łódzkim (95 – 050), ul. Jana Kilińskiego 75, w dni robocze,                             

w godzinach pracy Zamawiającego. 

Na kopercie należy umieścić napis „Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 2                             

im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim w ramach Rządowego programu 

Laboratoria Przyszłości – zestaw podstawowy” oraz znak sprawy SP2.260.5.2021.KO 



4. W przypadku wysłania oferty przesyłką pocztową czy kurierską o zachowaniu terminu                    

do złożenia oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do szkoły. 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

6. Oferta złożona po terminie zostanie odrzucona. 

7. Ostateczny termin składania ofert upływa dnia 15 grudnia 2021 roku do godz. 12
00

. 
 

 

Warunki uczestnictwa: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) prowadzą działalność gospodarczą w zakresie objętym przedmiotem zamówienia 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia 

4) oferują przedmiot zamówienia o parametrach równoważnych lub wyższych niż 

wymagane przez zamawiającego. 

Potwierdzenie spełniania tych warunków przez wykonawcę nastąpi poprzez złożenie 

stosownych oświadczeń i dokumentów wymienionych w dokumentacji ofertowej.  

 

Kryteria oceny ofert:  

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. 

2. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej.  

3. Cena powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia oraz 

podatek VAT.  

4. Każdy z wykonawców może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmieniać.  

5. Przy ofertach z jednakową ceną będą brane pod uwagę inne kryteria: gwarancja, 

parametry,  

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podawania 

przyczyn. 

 

Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zostanie powiadomiony telefonicznie. 

Zamawiający określi termin i miejsce zawarcia umowy. 

Informacje dotycząca ochrony i przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (dalej: ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że 

1. Administratorem danych osobowych osób upoważnionych jest Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75 

reprezentowana przez Dyrektora, adres e-mail: sekretariat@sp2konstantynow.pl 

2. Zgodnie z artykułem 6 ust. 1 pkt. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, 

przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie procedury udzielania zamówień publicznych, o 

mailto:sekretariat@sp2konstantynow.pl


wartości poniżej 130.000,00 zł netto (zapytanie ofertowe). 

3. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych, art. 33 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych lub art. 10 ustawy z 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.  

4. Pozyskane dane będą przetwarzane zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

lub przez cały czas trwania umowy, jeżeli przekracza ona 4 lata. Następnie zostaną 

zarchiwizowane na podstawie dokumentów wydanych zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 14 

lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  

5. Osoba, której dane Administrator pozyskał, przy uwzględnieniu zasad określonych w 

ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych, ma prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych, w tym do uzyskania kopii tych danych,   

b) ich sprostowania (poprawiania w przypadku, gdy są niepoprawne lub niekompletne),  

c) ograniczenia przetwarzania,  

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezes Urzędu Ochrony Danych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00 w przypadku stwierdzenia, że 

przetwarzanie jej danych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.   

6. Podanie wymienionych danych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach 

ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego.  W przypadku ich niepodania nie będzie możliwy 

udział w prowadzonym postępowaniu. 

7. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanym procesom podejmowania 

decyzji przez Administratora ani nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub 

organizacji międzynarodowej.    

 


